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Haber Kitabı Hakkında Bilgiler


Haber Kitabı DİGA KİTAP çıkarmış olduğu Haber Kitabını PDF İndir – Haber 29.07.2021 Pdf İndir

Haber PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Haber kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Haber Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİGA KİTAP ait olan Haber kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Haber Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Haber Kitabı 29.07.2021 tarihinde Nevzan Kaptan tarafından yazılıp DİGA KİTAP tarafından basılmıştır. Haber kitabında toplamda 111 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Haber kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Haber Kitabı Özeti – Haber Kitabı Açıklaması 

Olabilecek en zor haberi, ölüm haberini vermeye giden iki arkadaş, bunu yapmanın zor olacağını biliyorlardı; ancak ne kadar zor olacağını tahmin bile edemezlerdi.
 
Eren ve Yiğit gönüllü olarak, en acı olan ölüm haberini iletmek üzere arkadaşlarının ailesinin evine giderler. Haberi verdiklerinde ise her şey bambaşka bir hal alır. Anne ve babanın birbirinden farklı tepkileri sonrasında Eren ve Yiğit’i zorlu bir süreç beklemektedir. Artık önlerinde zorlu kararlar vardır ve yapılması gerekenin ne olduğuna karar vermek zorunda kalacaklardır.

 
  Haber Pdf İndir – DİGA KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Haber

 Yayınevi / Marka: DİGA KİTAP

 Yazar: Nevzan Kaptan

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 111

Haber Kitabı İndirme Linkleri – Haber İndir

Haber Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Haber Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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